(2) Ne parlai nei Domenicani illustri di S. M. di Castello, e nei Vescovi Dome
nicani Liguri.
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(N .° 2) (27 febbraio 1509)

Cum hoc fuerit et sit, quod alias r. p. dominus Paulus de Monelia, 
Ord. Pred. episcopus, dum viveret, legaverit quosdam libros, hic 
inferius in inventario expressos, ven. conventui S. M. de Castello 
de Ianua, prefati Ord. Pred., penes quemdam Paridem de Mari ord. 
Ierosomilitani existentes, hinc est quod anno a nativitate Domini 
1509, indictione X I I , die vero 27 mensis februarii, pontificatus ss. 
in Xpo patris ac domini nostri, d. Iulii div. provvidentia pape se
cundi , constitutus ven. et rei. vir, fr. Valentinus de Mantua, Ord. 
Pred. et prefati conventus procurator etc. Qui quidem fr. Valentinus 
volens mandatis dicti conventus, tamquam bonus religiosus obedire, 
nobili viro, d. Iohanni q. Antonii de Mari, clerico Ianuensi, et pre- 
fati Paridis fratre germano, instanter requisivit ut predicti libri (sic) 
nomine quo supra, dare et consignare vellet. Qui quidem d. Iohan- 
nes eosdem libros eidem fr. Valentino dedit, tradidit, consignavit, 
et prefatus fr. Valentinus eidem d. Iohanni promittit.. .  . eum re
levare indemnem apud patres et quoscumque, obligando se in ple
niori et districtiori forma cum amplioribus clausulis hic apponi 
solitis, presentibus dd. Antonio Gallando et Petro Hescuer (?) 
clericis Suditanen. et Leodien. civit, et dioces. testibus.

Et primo sequuntur libri qui sunt in prima capsia. Questiones 
magistri Dominici de Flandria in lib. de Anima, cum comm. s. 

Thomae super lib. 1. sententiar. Orationes Ciceronis. Testamentum 

vetus a principio usque ad finem, cum comment. Nicolai de Lyra. 

Questiones Egidii de Roma super 2 sententiar. Secunda pars d. An

tonini. Catholicon. Io. Capreolus super 2 sententiar. S. Thomas 
super 2 sententiar. Prima pars d. Antonini. Prima pars tertie p. 

d. Antonini. Quest, sent. s. Thomae. Alia titulo super epist. s. 

Thomae. Secunda secunde s. Thome. Questiones Io. Scoti super r. 

et 2, cum tabula. Sec. p. d. Antonini Breviarium Ord. Pred. Liber 

politicorum Aristotelis. Questiones Io. Capreoli super 4 sententiar. 

Senece universa opera. Tabula su p e r.... s. Thome. Directorium 

inquisitorum. S. Thomas super epistolas Pauli. Testamentum no

vum, cum commento Nicolai de Lyra. Scoti in 2 et 3. Comm. s.
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Thome super libros Physice et Metaph. Tertius Capreoli super sent. 
S. Thomas super epistolas Pauli. Quest, p. d. Antonini. Prim. scrip